
AI Pre-Sales Konzultant
 50 000 - 100 000 Kč

 Plzeň-město       

Základní informace
Jsme menší česká společnost zabývající se vývojem AI pro zpracování a porozumění textu. Zrovna
dokončujeme inovativní software, který umožní využití naší technologie bez jakékoli specializace v této oblasti
a hledáme do týmu parťáka, který ho dokáže předat našim potenciálním zákazníkům.

Náplň práce
komunikace s potenciálními zákazníky při návrhu řešení ve spolupráci s vývojovým týmem  
podpora pro náš obchodní tým  
zapojení se do klíčových projektů pro inovativní společnosti z oborů telco, banking, energy, či e-
commerce  
vytváření prototypů na základě našich produktů a dat od zákazníků 

Požadavky
výborné komunikační dovednosti  
orientace na potřeby zákazníků  
technickou orientaci a zájem o oblast NLP a strojového učení  
AJ na komunikativní úrovni 

Nabízíme
možnost spolupráce na HPP i IČO  
zázemí kanceláří v Plzni nebo v Praze  
25 dní dovolené  
práce v menším přátelském kolektivu  
work-life balance  
pružná pracovní doba 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


